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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Classificadefinitiva  Spadafemminile

Il Prova Qual. Regionale Giovani Spada
Siena (Sl) - I ProvaQual. Regionale (

1 Stampa:  14/12/2025 1t
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 680326 BARONCINI VITTORIA 22/03/08 CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO
2 671179 ROSADI IRENE 23/08/06 SCHERMA PISTOIA 1894
3 688534 GIULIANI NICOLE 08/01/06 SCHERMA PISTOIA 1894
699826 PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
5 692945 BARTALONI EMMA 16/07/10 MENS SANA SCHERMA
6 680410 SETTEFONTI LINDA 03/11/08 MENS SANA SCHERMA
7 688420 BELLUOMINI MARTA 16/12/09 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
8 692357 MATRIZI MEGGY 14/07/10 MALASPINA MASSA
9 701273 OLIBONI CHIARA 23/06/08 MENS SANA SCHERMA
10 696565 BIANCO GIULIA 05/10/09 MALASPINA MASSA
11 674090 CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 MENS SANA SCHERMA
12 696022 RAVEGGI CHIARA 16/07/11 CLUB SCHERMA FIRENZE
13 687542 POLINI MATILDE 05/08/07 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
14 682060 GULINO FRANCESCA 07/02/06 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
15 695641 STORTI BEATRICE 10/10/09 CSAPUANO
16 712138 GONNELLI VITTORIA 24/02/10 MENS SANA SCHERMA
17 714018 VITTIPALDI DARIA 09/02/11 CLUB SCHERMA VALDERA
18 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
19 716991 MOISE' MARTA 09/04/09 CSAPUANO
20 704499 POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 MALASPINA MASSA
21 716899 ZULIANI GAIA 06/03/07 MENS SANA SCHERMA
22 689387 BUCCIARELLI GINEVRA 05/05/07 CLUB SCHERMA FIRENZE
23 724694 CREANGA MARTINA 08/06/10 CLUB SCHERMA VALDERA
720241 GALLASTRONI FLORA 21/12/07 CLUB SCHERMA FIRENZE
25 726262 CALVANI NICOLE 25/02/11 SchermaArno
26 715821 L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
27 709427 BALDINI CATERINA 16/04/06 CLUB SCHERMA FIRENZE
28 730309 LOMBARDI SOFIA 13/06/08 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
29 716712 TINACCI ELENA 18/11/08 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
30 733198 GUERRIERO LAVINIA 25/03/07 SOCIETA SCHERMA PRATO
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ROSADI IRENE - PTSCH (Pist

0

15

ol ROSADI IRENE - PTSCH (Pist
|

CIAMPAGLIA EM - LUTBB (L

STORTI BEATRI - MSAPU (Ca

7
1 STORTI BEATRI - MSAPU (Ca

11

ROSADI IRENE - PTSCH (Pistc

Siena (Sl) - 11 ProvaQual. Regionale Giovani Spad - 1 Stampa:

Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
15

15
I'p1 04:30-sETTEFONTI G.

CORNAMUSINI G - SIMEN (S

15
1 CORNAMUSINI G - SIMEN (S

GALLASTRONI F - FICSF (Fir

13

CALVANI NICOL - PIARN (Ca

I'p1 04:45-sETTEFONTI G.

SETTEFONTI LI - SIMEN (Sier

7
1 SETTEFONTI LI - SIMEN (Sier

14

P.1 05:20-BRUSCHI E.

SETTEFONTI LI - SIMEN (Sier

ROSADI IRENE - PTSCH (Pistc 15

P.2 05:45-PIANTINI N.

I'p2 04:30-BRUSCHI E.

GIULIANI NICO - PTSCH (Pist
LOMBARDI SOFI - FIATR (Fir

BUCCIARELLI G - FICSF (Fire
POLINI MATILD - PINAV (Cas

BELLUOMINI MA - SIELS (Cc
ZULIANI GAIA - SIMEN (Sien:

TINACCI ELENA - ARCS (Are:
BIANCO GIULIA - MSMAL (V

OLIBONI CHIAR - SIMEN (Sie

15
n GIULIANI NICO - PTSCH (Pist

P.2 04:45-BRUSCHI E.

1 POLINI MATILD - PINAV (Cas
P.3 04:30-RADOI L.

15
1 BELLUOMINI MA - SIELS (Cc
P.3 04:45-RADOI L.

15 BIANCO GIULIA - MSMAL (M
P.4 04:30-ROSS S

GUERRIERO LAV - POSS (Pra

15
1 OLIBONI CHIAR - SIMEN (Sie

15

15

14

14

P4 04:45ROSS s

POLACCI SARA - MSMAL (M

BARTALONI EMM - SIMEN (<

10
1 BARTALONI EMM - SIMEN (€

15

P.2 05:20-CONCILIO G.

GIULIANI NICO - PTSCH (Pist
P.3 05:20-GUIDOTTI A.

BELLUOMINI MA - SIELS (Cc
P.4 05:20-MARCHI F.

BARTALONI EMM - SIMEN (¢

14/12/202=

18:44

VITTIPALDI DA - PIVAL (Pont

I'p5 04:30-GUIDOTTI A.

GONNELLI VITT - SIMEN (Sie

12
1 GONNELLI VITT - SIMEN (Si¢

11

BALDINI CATER - FICSF (Fire

I'p5 04:45-GUIDOTTI A.

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa

4
1 BARONCINI VIT - PICIO (Pisa

15

P.5 05:20-PIANTINI N.

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa

I'p6 04:30-cONCILIO G.

PALCHETTI BEN - FIACC (Fir

12
1 PALCHETTI BEN - FIACC (Fir

L'ALTRELLA VI - PINAV (Cax

15

CREANGA MARTI - PIVAL (P

I'p6 04:45-CONCILIO G.

RAVEGGI CHIAR - FICSF (Firt

14
1 RAVEGGI CHIAR - FICSF (Firt

P.6 05:20-ROSS S

PALCHETTI BEN - FIACC (Fir

I'p7 04:30-PIANTINI N.

GULINO FRANCE - PINAV (C

15

MOISE' MARTA - MSAPU (Car

10 GULINO FRANCE - PINAV (C

11

! P8 04:30-MARCHI F.

MATRIZI MEGGY - MSMAL (I

15

P.7 05:20-RADOI L.

MATRIZI MEGGY - MSMAL (I

0
ol MATRIZI MEGGY - MSMAL (I
|

P.8 05:20-SETTEFONTI G.
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8
15 ROSADI IRENE - PTSCH (Pistc 12
P.6 06:15-ROSS S

GIULIANI NICO - PTSCH (Pist 12

P.3 05:45-GUIDOTTI A.
13

BARONCINI VIT - PICIO (Pi:
P.6 06:30-CONCILIO G.

12

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa 15

P.4 05:45-MARCHI F.
15 ; 15

BARONCINI VIT - PICIO (Pisa
P.7 06:15-RADOI L.

15

PALCHETTI BEN - FIACC (Fir 9

P.5 05:45-SETTEFONTI G.
10
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Il ProvaQual. Regionale Giovani Spada
e FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
PRS- T Spada femminile Siena(Sl) - 11 Prova Qual. Regior
1 E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 2 Sampa 141122025 1
3; ROSADI IRENE-PTSCH (Pistoia) 8 | ROSADI IRENE-PTSCH (Pistoia)
I'p,
17CIAMPAGLIA EMILY GINA-LUTBB (Lucca 7
16 STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrard) 15] STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrarg)
P. 1 SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS) 16:30
9 CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena) 15 .
54 GALLASTRONI FLORA-FICSE (Firenze) 71 CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)
P. 1 SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS) 16:45
25CALVANI NICOLE-PIARN (Calcinaia) 7 .
8 SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena) 15] SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)
P. 2 BRUSCHI EDOARDO (ARCS) 16:30
5GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia) 15 o
J8 LOMBARDI SOFIA-FIATR (Firenze) 1] GIULIANI NICOL E-PTSCH (Pistoia)
P. 2 BRUSCHI EDOARDO (ARCS) 16:45
21BUCCIARELLI GINEVRA-FICSF (Firenze) 5 .
12 POLINT MATILDE-PINAV (Cascing) 15] POLINI MATIL DE-PINAV (Cascing)
P. 3 RADOI LIDIA (LUPUL) 16:30
13BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colledi Val ¢ 15 .
: BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
20 ZULTANI GAIA-SIMEN (Send 4]
( ) I'p 3 RADOI LIDIA (LUPUL) 16:45
29 TINACCI ELENA-ARCS (Arezzo) 4
Z BIANCO GIULTA-MSMAL (Massa) 15] BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)
P. 4 ROSSI SAMUELE (RMFFO) 16:30
3OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena) 15 .
30 GUERRIERO LAVINIA-POSS (Praio) 7] OLIBONI CHIARA-SIMEN (Sieng)
P. 4 ROSSI SAMUELE (RMFFO) 16:45
19POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massd) 10 .
14 BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena) 15] BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)
P. 5 GUIDOTTI ANDREA (LUTBB) 16:30
11VITTIPALDI DARIA-PIVAL (Pontedera) 12 .
32 GONNELLT VITTORIA-SIMEN (Siena) 15] GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siend)
P. 5 GUIDOTTI ANDREA (LUTBB) 16:45
27BALDINI CATERINA-FICSF (Firenze) 4 .
6 BARONCINT VITTORIA-PICIO (Fis3) 15] BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)
P. 6 CONCILIO GABRIELE (ARCS) 16:30
7 PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze) 12 .
J6 LALTRELLA VITTORIA-PINAV (Casding) 5 |- ALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)
I P. 6 CONCILIO GABRIELE (ARCS) 16:45
23 CREANGA MARTINA-PIVAL (Pontedera) 14 .
10 RAVEGGI CHIARA-FICSE (Firenze) 5] RAVEGGI CHIARA-FICSF (Firenze)
P. 7 PIANTINI NICCOLO' (FIRAG) 16:30
15 GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascing 15 .
BOISE TTARTATTSARD (Carra(ra) ) 751 GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascing)
I'p 8 MARCHI FILIPPO (LICS) 16:30
31- 0
2 MATRIZI MEGGY-MSMAL (Mass3) 0} MATRIZI MEGGY-MSMAL (Mass3)
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Il Pr . Reqi i i
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN ovaQual. Regionale Giovani Spada

Frs.. Classificaprovvisoriaai gironi Spada femminile Siena (Sl) - Il ProvaQual. Regionale G

ek Pl Stampa  14/12/2025 1

Classifica N.Fis Cognome Nome SiglaSoc. Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 3
1 671179 ROSADI IRENE PTSCH 1 2 100 13 24 11 Qudificata
2 692357 MATRIZI MEGGY MSMAL 2 3 1,00 9 25 16 Qudificata
3 701273 OLIBONI CHIARA SIMEN 3 4080 14 24 10 Qudificata
4 696565 BIANCO GIULIA MSMAL 4 5 080 12 24 12 Qudificata
5 688534 GIULIANI NICOLE PTSCH 5 1 080 10 24 14 Qudificata
6 680326 BARONCINI VITTORIA PICIO 6 1 080 10 23 13 Qudificata
7 699826 PALCHETTI BENEDETTA FIACC 7 4080 9 24 15 Qudificata
8 680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN 8 3 080 8 24 16 Qudificata
9 674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIMEN ° 5 080 8 2 14 Qudificata
10 696022 RAVEGGI CHIARA FICSF 10 4080 5 2 17 Qudificata
11 714018 VITTIPALDI DARIA PIVAL u 3 060 7 21 14 Qudificata
12 687542 POLINI MATILDE PINAV 2 1 060 5 19 14 Qudificata
13 688420 BELLUOMINI MARTA SIELS B 2 060 4 21 17 Qudificata
14 692945 BARTALONI EMMA SIMEN 14 1 060 4 20 16  Qudlificata
15 682060 GULINO FRANCESCA PINAV 5 5 060 4 19 15 Qudificaa
16 695641 STORTI BEATRICE MSAPU 16 2 060 2 22 20 Qudlificata
17 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA LUTBB e 5 040 0 20 20  Qudificata
18 716991 MOISE' MARTA MSAPU 18 3 040 -2 19 21 Qudificata
19 704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL . 4 040 -2 17 19 Qudificata
20 716899 ZULIANI GAIA SIMEN 20 2 040 -3 18 21  Qudificata
21 689387 BUCCIARELLI GINEVRA FICSF 2 5 040 -6 17 23 Qudificata
22 712138 GONNELLI VITTORIA SIMEN 2 2 020 -7 16 23 Qudificata
23 720241 GALLASTRONI FLORA FICSF & 1 020 -9 15 24 Qudificata
724694 CREANGA MARTINA PIVAL 2 2 020 -9 15 24 Qudificata
25 726262 CALVANI NICOLE PIARN % 3 020 -12 1 23  Qudificata
26 715821 L'ALTRELLA VITTORIA PINAV % 4 020 -12 10 22 Qudificata
27 709427 BALDINI CATERINA FICSF 2 3 000 -10 15 25 Qudificata
28 730309 LOMBARDI SOFIA FIATR 2 4 000 -14 23 Qudificata
29 716712 TINACCI ELENA ARCS 2 5 000 -18 25 Qualificata
30 733198 GUERRIERO LAVINIA POSS 30 1 000 -20 25 Qudificata

30,00 3,00 Pagina 1 di 1 T."'—.",-.L‘,,} il @
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

14/12/2025 1t

Il ProvaQual. Regionale Giovani Spa

LR Pl E Spada femminile Siena(Sl) - Il ProStampa:
Num.FIS Cognome Nome Societa .1 2 3 4 5 .6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 688534 GIULIANI NICOLE PTSCH 0,800 10 24
2 680326 BARONCINI VITTORIA PICIO 0,800 10 23
3 733198 GUERRIERO LAVINIA POSS 0,000 -20 5
4 720241 GALLASTRONI FLORA FICSF 0,200 -9 15
5 687542 POLINI MATILDE PINAV 0,600 5 19
6 692945 BARTALONI EMMA SIMEN 0,600 4 20
Girone N. 2
1 671179 ROSADI IRENE PTSCH 1,000 13 24
2 688420 BELLUOMINI MARTA SIELS 0,600 4 21
3 695641 STORTI BEATRICE MSAPU 0,600 2 22
4 716899 ZULIANI GAIA SIMEN 0,400 -3 18
5 712138 GONNELLI VITTORIA SIMEN 0,200 -7 16
6 724694 CREANGA MARTINA PIVAL 0,200 -9 15
Girone N. 3
1 709427 BALDINI CATERINA FICSF 0,000 -10 15
2 726262 CALVANI NICOLE PIARN 0,200 -12 11
3 680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN 0,800 8 24
4 714018 VITTIPALDI DARIA PIVAL 0,600 7 21
5 692357 MATRIZI MEGGY MSMAL 1,000 9 25
6 716991 MOISE' MARTA MSAPU 0,400 -2 19
Girone N. 4
1 730309 LOMBARDI SOFIA FIATR 0,000 -14 9
2 704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL 0,400 -2 17
3 699826 PALCHETTI BENEDETTA FIACC 0,800 9 24
4 696022 RAVEGGI CHIARA FICSF 0,800 5 22
5 715821 L'ALTRELLA VITTORIA PINAV 0,200 -12 10
6 701273 OLIBONI CHIARA SIMEN 0,800 14 24
SW acuradellaTE.SI.S. di S Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Paginaldi2 T."‘-L,-L‘;= i
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- - /i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Il Prova Qual. Regionale Giovani Spa

N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
BN ﬁ: Spadafemminile Siena(Sl) - Il ProStampa:~ 14/12/2025 1
Num.FIS Cognome Nome Societa .1 2 3 4 5 .6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 716712 TINACCI ELENA ARCS 0 1 0 2 4 0,000 -18 7
2 696565 BIANCO GIULIA MSMAL [V V vV |V 0,800 12 24
3 682060 GULINO FRANCESCA PINAV [V |1 V |3 V 0,600 4 19
4 674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIMEN [V [V VvV |V 0,800 8 22
5 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA LUTBB [V |2 V |4 4 0,400 0 20
6 689387 BUCCIARELLI GINEVRA FICSF [V |4 1 |V 0,400 -6 17
Pagina2di 2
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— TN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA | 1. Redion:
S FEDERATION INTERNATIONALE D' ESCRIMECVa Qudl- Region

Faso b Stampa  14/12/2025 18:45
h Siena (Sl) - 1l ProvaQual. Palazzetto dello Sport Inizio:  14/12/2025 18:45

Spada femminile
FORMULA DI GARA

1 turnogironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano al'E.D.n. 30 atleti
Decalage per : societa
N. 5gironi da Gatleti
1 tabelloni E.D.a 15 stoccate da 30 atleti
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Presenza
19
2
39
49
59
6 S
79
8 sl
99

108

118

128

135Sl

14 S

158

16 S

17

188

198

20S

218

228

238

2498

258

26 Sl

278

28 Sl

298

308

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classificainiziale per ranking

Classifica Cognome

35
58
94
137
139
142
186
205
209
245
265
283
306
307
309
323
330
387
388
389
390
443
449
601
604
707
713
718
9.999
9.999

BARONCINI
ROSADI
MATRIZI
OLIBONI
CORNAMUSINI
GULINO
PALCHETTI
SETTEFONTI
BELLUOMINI
GIULIANI
POLINI
STORTI
BARTALONI
POLACCI
ZULIANI
BIANCO
MOISE'
BUCCIARELLI
L'ALTRELLA
BALDINI
GALLASTRONI
GONNELLI
RAVEGGI
VITTIPALDI
CIAMPAGLIA
TINACCI
LOMBARDI
CREANGA
CALVANI
GUERRIERO

Spada femminile
Nome Societa
VITTORIA PICIO
IRENE PTSCH
MEGGY MSMAL
CHIARA SIMEN
GINEVRA SIMEN
FRANCESCA PINAV
BENEDETTA FIACC
LINDA SIMEN
MARTA SIELS
NICOLE PTSCH
MATILDE PINAV
BEATRICE MSAPU
EMMA SIMEN
SARA SOFIA MSMAL
GAIA SIMEN
GIULIA MSMAL
MARTA MSAPU
GINEVRA FICSF
VITTORIA PINAV
CATERINA FICSF
FLORA FICSF
VITTORIA SIMEN
CHIARA FICSF
DARIA PIVAL
EMILY GINA LUTBB
ELENA ARCS
SOFIA FIATR
MARTINA PIVAL
NICOLE PIARN
LAVINIA POSS

Paginaldi 1

Il Prova Qual. Regionale Giovani Spada

Siena (SI) - 1l ProvaQual. Regionale Gio
Stampa: 14/12/2025 18:<

Nasc.

22/03/0¢
23/08/0¢
14/07/1C
23/06/0¢
12/01/07
07/02/0€
30/04/1C
03/11/08
16/12/0¢
08/01/0€
05/08/07
10/10/0¢
16/07/1C
17/04/0¢
06/03/07
05/10/0¢
09/04/0¢
05/05/07
04/10/1C
16/04/0¢
21/12/07
24/02/1C
16/07/11
09/02/11
01/07/11
18/11/08
13/06/0€
08/06/1C
25/02/11
25/03/07
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NI
68C
671
692
701
674
682
69¢
68C
68¢
68¢
687
69t
69z
704
71€
696
71¢
68¢
71F
70¢
72
712
696
714
692
716
73C
724
726
733
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Spada femminile

ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETING
FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE

LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB
MSAPU-CSAPUANO

MSMAL-MALASPINA MASSA

PIARN-SchermaArno

PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA

POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO
PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894

SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
SIMEN-MENS SANA SCHERMA

SW acuradedlaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Punt.rkg

Il Prova Qual. Regionale Giovani Spad

Siena(Sl) - Il ProvaQual. Regi

Presenza Cognome

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

TINACCI
PALCHETTI
LOMBARDI
BALDINI
BUCCIARELLI

GALLASTRONI

RAVEGGI
CIAMPAGLIA
MOISE'
STORTI
BIANCO
MATRIZI
POLACCI
CALVANI
BARONCINI
GULINO
L'ALTRELLA
POLINI
CREANGA
VITTIPALDI
GUERRIERO
GIULIANI
ROSADI
BELLUOMINI
BARTALONI

CORNAMUSINI

GONNELLI
OLIBONI
SETTEFONTI
ZULIANI

Paginaldi 1
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Stampa:
Nome N.Fis
ELENA 716712
BENEDETTA 699826
SOFIA 730309
CATERINA 709427
GINEVRA 689387
FLORA 720241
CHIARA 696022
EMILY GINA 692050
MARTA 716991
BEATRICE 695641
GIULIA 696565
MEGGY 692357
SARA SOFIA 704499
NICOLE 726262
VITTORIA 680326
FRANCESCA 682060
VITTORIA 715821
MATILDE 687542
MARTINA 724694
DARIA 714018
LAVINIA 733198
NICOLE 688534
IRENE 671179
MARTA 688420
EMMA 692945
GINEVRA 674090
VITTORIA 712138
CHIARA 701273
LINDA 680410
GAIA 716899

T B

14/12/2025 1t

Nasc. Cl
18/11/08
30/04/10
13/06/08
16/04/06
05/05/07
21/12/07
16/07/11
01/07/11
09/04/09
10/10/09
05/10/09
14/07/10
17/04/09
25/02/11
22/03/08
07/02/06
04/10/10
05/08/07
08/06/10
09/02/11
25/03/07
08/01/06
23/08/06
16/12/09
16/07/10
12/01/07
24/02/10
23/06/08
03/11/08
06/03/07

A

[Za)

) | Mod.P.(


http://www.pdffactory.com

SW acuradelaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti

Cognome
BALDINI
BARONCINI
BARTALONI
BELLUOMINI
BIANCO
BUCCIARELLI
CALVANI
CIAMPAGLIA
CORNAMUSINI
CREANGA
GALLASTRONI
GIULIANI
GONNELLI
GUERRIERO
GULINO
L'ALTRELLA
LOMBARDI
MATRIZI
MOISE'
OLIBONI
PALCHETTI
POLACCI
POLINI
RAVEGGI
ROSADI
SETTEFONTI
STORTI
TINACCI
VITTIPALDI
ZULIANI

Nome

CATERINA
VITTORIA
EMMA
MARTA
GIULIA
GINEVRA
NICOLE
EMILY GINA
GINEVRA
MARTINA
FLORA
NICOLE
VITTORIA
LAVINIA
FRANCESCA
VITTORIA
SOFIA
MEGGY
MARTA
CHIARA
BENEDETTA
SARA SOFIA
MATILDE
CHIARA
IRENE
LINDA
BEATRICE
ELENA
DARIA
GAIA

Spada femminile

Il Prova Qual. Regionae Giovani

Siena (Sl) - 1l ProvaQual. Regior
Stampa: 14/12/2025 18:4¢€

Nasc. Classifica Societa N,
16/04/06 389 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 709.
22/03/08 35 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 680.:
16/07/10 306 SIMEN - MENS SANA SCHERMA 692.
16/12/09 209 SIELS- CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA 688.:
05/10/09 323 MSMAL - MALASPINA MASSA 696.!
05/05/07 387 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 689..
25/02/11  9.999 PIARN - SchermaArno 726..
01/07/11 604 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB 692.(
12/01/07 139 SIMEN - MENS SANA SCHERMA 674.(
08/06/10 718 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA 724.¢
21/12/07 390 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 720..
08/01/06 245 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 688.!
24/02/10 443 SIMEN - MENS SANA SCHERMA 712
25/03/07  9.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO 733..
07/02/06 142 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 682.(
04/10/10 388 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 715.1
13/06/08 713 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO 730.:
14/07/10 94 MSMAL - MALASPINA MASSA 692.{
09/04/09 330 MSAPU - CSAPUANO 716.!
23/06/08 137 SIMEN - MENS SANA SCHERMA 701.:
30/04/10 186 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN.  699.¢
17/04/09 307 MSMAL - MALASPINA MASSA 704..
05/08/07 265 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 687.!
16/07/11 449 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE 696.(
23/08/06 58 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894 671..
03/11/08 205 SIMEN - MENS SANA SCHERMA 680.
10/10/09 283 MSAPU - CSAPUANO 695.¢
18/11/08 707 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO 716.)
09/02/11 601 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA 714.(
06/03/07 309 SIMEN - MENS SANA SCHERMA 716.¢
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